
WTTV 2017/18

Entscheidungsspiele III der Tabellenzweiten der Landesliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Borussia Düsseldorf IV 3 2 0 1 25:19 +6 4:2
2 TTG Langenich 3 1 1 1 23:21 +2 3:3
3 SSF Bonn 3 1 1 1 21:24 -3 3:3
4 Heiligenhauser SV 3 1 0 2 20:25 -5 2:4

 

Bemerkungen
Austragungsstätte: ARAG CenterCourt, Ernst-Poensgen-Allee
58, 40629 Düsseldorf Der Gruppensieger und der Gruppenzweite
steigen in die Verbandsliga auf.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
Fax: 0208 606106, werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

05.05.2018
 

15:00 h
 
15:00 h
 
18:30 h
 
19:55 h/v
 

Borussia Düsseldorf IV
Halle: ARAG CenterCourt, ...
Heiligenhauser SV
Halle: ARAG CenterCourt, ...
SSF Bonn
Halle: ARAG CenterCourt, ...
TTG Langenich
Halle: ARAG CenterCourt, ...

TTG Langenich
 
SSF Bonn
 
Borussia Düsseldorf IV
 
Heiligenhauser SV
 

9:6
 

7:9
 

4:9
 

9:4
 

So.
 

06.05.2018
 

10:00 h
 
10:00 h
 

Heiligenhauser SV
Halle: ARAG CenterCourt, ...
TTG Langenich
Halle: ARAG CenterCourt, ...

Borussia Düsseldorf IV
 
SSF Bonn
 

9:7
 

8:8
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